
UCHWAŁA Nr XI/ 81/2007
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy w Baranowie
na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na
podstawie § 24 Statutu Gminy Baranów ( Uchwała Nr XL/229/2002 r.         Rady
Gminy w Baranowie z dnia 30.09.2002 r. ) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się posiedzenia Rady Gminy w Baranowie na rok 2008 w ostatniej
dekadzie następujących miesięcy :
marzec, kwiecień, czerwiec, wrzesień, listopad, grudzień.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a mocą obowiązującą od dnia
01.01.2008 r.

 


